COMISSÃO DE TRABALHO, DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇO PÚ LICO
SUBCOMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A DISCUTIR A QUESTÃO  DO PRIMEIRO
EMPREGO E AS POLÍTICAS DE ESTÍMULO À GERAÇÃO DE EMP REGO PARA A
JUVENTUDE

REQUERIMENTO Nº                , 2003

Requer a realização de
Audiência Pública.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência, ouvido o

Plenário desta Comissão, a realização de Audiência Pública em homenagem ao
Dia Internacional do Jovem Trabalhador, no âmbito desta Subcomissão, no
próximo dia 24 de abril do corrente.

Sala da Comissão, em            , de abril de 2003

Deputado  SANDRO MABEL
               Presidente